
 

 

UCHWAŁA NR XXV/93/16 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” pkt 10, art. 51 ust. 1 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  20 245 519,72 zł, w tym: 

1) bieżące w wysokości 19 542 676,68 zł; 

2) majątkowe w kwocie 702 843,04 zł; 

3) dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami w kwocie 5 859 895 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 23 534 431,01 zł w tym: 

1) bieżące w wysokości 18 077 909,65 zł; 

2) majątkowe w kwocie 5 456 521,36 zł; 

3) wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie 5 859 895  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. w budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 100 000 zł. 

§ 4. Ustala się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 48 900 zł. 

§ 5. Deficyt budżetowy w wysokości 3 288 911,29 zł, który zostanie sfinansowany  przychodami z zacią-

ganych kredytów bankowych 3 288 911,29 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 688 911,29 zł, zgodnie załącznikiem nr 3 oraz łącz-

ną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 400.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 39 9000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych oraz wydatki w kwocie 38 900 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych. Wydatki w kwocie 1 000 zł na zwalczanie narkomanii oraz wydatki 

w kwocie 2 900 zł na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się plan dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów publicznych na łączną kwotę  

647 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 536



§ 10. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 21 700 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu Ochrony Środowiska, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w kwocie  

348 000 zł oraz wydatki w kwocie 417 865,36 zł. 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 240 000 zł; 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 946 694 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 480 000 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu gminy polegających na przesunięciach w ra-

mach działu w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składki od nich na-

liczane; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetowego do wyso-

kości 200 000 zł; 

3) przenoszenia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu, nie objętych WPF, które nie 

spowodują likwidacji zadań lub powstania nowego zadania. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życiem z dniem 1 stycznia 2017 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Moryń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 536



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/93/16 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/93/15 Rady Gminy Siemkowice z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan ogółem 

w złotych 

1 2 3 4 5 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 393 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 393 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 393 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 139 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieru-

chomości 2 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

137 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
3 815 891,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 183 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 536



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 135 830,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 44 100,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 090,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycz-
nych 

598 004,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 278 688,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 167 808,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 53 956,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 97 552,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 022 867,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 014 867,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 844 926,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samo-

rządu terytorialnego 4 057 657,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 057 657,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 612 734,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 612 734,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 536



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 164 535,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 164 535,00 

801   Oświata i wychowanie 143 910,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 80104  Przedszkola 79 310,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednost-

kach realizujących zadania z zakresu wychowania przed-

szkolnego 
63 063,68 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w 

pieczy zastępczej 16 247,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 64 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 64 600,00 

851   Ochrona zdrowia 730 943,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alko-

holowych 39 900,00 

 85195  Pozostała działalność 691 043,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 691 043,00 

852   Pomoc społeczna 242 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 798,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 536



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związ-
ków powiatowo-gminnych) 

10 798,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 902,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związ-

ków powiatowo-gminnych) 
10 902,00 

 85216  Zasiłki stałe 78 213,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związ-

ków powiatowo-gminnych) 
78 213,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związ-

ków powiatowo-gminnych) 
88 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 54 318,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związ-

ków powiatowo-gminnych) 
54 318,00 

855   Rodzina 8 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimenta-
cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rento-

we z ubezpieczenia społecznego 
8 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
8 680,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 363 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 536



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 348 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odręb-

nych ustaw 
348 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 5 000,00 

bieżące razem: 13 682 781,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 652 843,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80195  Pozostała działalność 652 843,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podsta-

wie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

652 843,04 

majątkowe razem: 702 843,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 536



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 39 779,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 779,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 779,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 008,00 

   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 008,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 536



852   Pomoc społeczna 4 579,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 579,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 579,00 

855   Rodzina 5 812 929,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 907 798,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), zwią-

zane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowią-
cego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 907 798,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimenta-
cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rento-

we z ubezpieczenia społecznego 
1 905 131,00 

   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 905 131,00 

bieżące razem: 5 859 895,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 20 245 519,72 

 
w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wy-

datków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 536



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/93/16 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 Rodzaj zadania: 

 
Własne  

 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego:  
 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym:. 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na 

programy 

finansowa-
ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

  
 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 018 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 015 000,00 3 015 000,00 0,00 0,00  

  01010  Infrastruktura wodocią-

gowa i sanitacyjna wsi 3 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 015 000,00 3 015 000,00 0,00 0,00  

  01030  Izby rolnicze 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 400   
Wytwarzanie i zaopatry-

wanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
252 175,86 252 175,86 251 525,86 107 138,00 144 387,86 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  40002  Dostarczanie wody 252 175,86 252 175,86 251 525,86 107 138,00 144 387,86 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 600   Transport i łączność 616 381,93 337 381,93 335 381,93 248 442,63 86 939,30 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00  

  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 295 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00  

  60095  Pozostała działalność 317 381,93 317 381,93 315 381,93 248 442,63 66 939,30 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 700   Gospodarka mieszkanio-

wa 212 570,00 142 570,00 142 570,00 15 570,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00  

  70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 212 570,00 142 570,00 142 570,00 15 570,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00  

 750   Administracja publiczna 2 070 834,00 2 010 834,00 1 891 034,00 1 681 950,00 209 084,00 0,00 119 800,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00  

  75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 104 600,00 104 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 
1 922 734,00 1 862 734,00 1 861 234,00 1 664 950,00 196 284,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00  

  75095  Pozostała działalność 43 500,00 43 500,00 27 200,00 17 000,00 10 200,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
130 907,00 130 907,00 121 107,00 45 107,00 76 000,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 130 907,00 130 907,00 121 107,00 45 107,00 76 000,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 757   Obsługa długu publiczne-
go 56 480,00 56 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 536



 
 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
56 480,00 56 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 758   Różne rozliczenia 660 900,00 148 900,00 148 900,00 0,00 148 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00  

  75809  
Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00  

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 148 900,00 148 900,00 148 900,00 0,00 148 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 801   Oświata i wychowanie 7 676 352,36 6 175 831,00 5 967 935,00 4 912 035,00 1 055 900,00 0,00 207 896,00 0,00 0,00 0,00 1 500 521,36 1 500 521,36 0,00 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe 3 086 955,00 3 086 955,00 2 965 483,00 2 497 208,00 468 275,00 0,00 121 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 268 670,00 268 670,00 258 770,00 246 530,00 12 240,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80104  Przedszkola 779 861,00 779 861,00 760 821,00 608 747,00 152 074,00 0,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80110  Gimnazja 1 388 337,00 1 388 337,00 1 331 133,00 1 250 666,00 80 467,00 0,00 57 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 307 888,00 307 888,00 307 608,00 146 720,00 160 888,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 27 430,00 27 430,00 27 430,00 0,00 27 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 236 840,00 236 840,00 236 840,00 157 664,00 79 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowa-

nia specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkol-
nych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

6 650,00 6 650,00 6 650,00 3 300,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 1 573 721,36 73 200,00 73 200,00 1 200,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 521,36 1 500 521,36 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 730 943,00 730 943,00 725 243,00 502 042,00 223 201,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 38 900,00 38 900,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 691 043,00 691 043,00 689 543,00 502 042,00 187 501,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 1 101 068,50 1 101 068,50 826 435,50 342 600,00 483 835,50 0,00 274 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205  
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

12 298,00 12 298,00 12 298,00 0,00 12 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
460 902,00 460 902,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 60 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 536



  85216  Zasiłki stałe 91 213,00 91 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 396 337,50 396 337,50 393 337,50 328 400,00 64 937,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

17 900,00 17 900,00 17 900,00 14 200,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 119 318,00 119 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 127 090,00 127 090,00 123 780,00 120 500,00 3 280,00 0,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401  Świetlice szkolne 127 090,00 127 090,00 123 780,00 120 500,00 3 280,00 0,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 137 144,00 137 144,00 137 144,00 42 300,00 94 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 47 144,00 47 144,00 47 144,00 42 300,00 4 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508  Rodziny zastępcze 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 675 065,36 655 065,36 654 815,36 72 816,36 581 999,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 417 865,36 417 865,36 417 615,36 65 816,36 351 799,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 16 000,00 16 000,00 16 000,00 7 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 155 200,00 135 200,00 135 200,00 0,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z gromadze-

niem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze 

środowiska 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 131 737,00 131 737,00 41 737,00 16 837,00 24 900,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

  92116  Biblioteki 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 41 737,00 41 737,00 41 737,00 16 837,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 76 510,00 76 510,00 31 510,00 23 910,00 7 600,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695  Pozostała działalność 76 510,00 76 510,00 31 510,00 23 910,00 7 600,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 17 674 536,01 12 218 014,65 11 402 495,65 8 131 247,99 3 271 247,66 135 000,00 624 039,00 0,00 0,00 56 480,00 5 456 521,36 5 456 521,36 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 536



 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na 

programy 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 750   Administracja publiczna 39 779,00 39 779,00 39 779,00 23 459,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 39 779,00 39 779,00 39 779,00 23 459,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 008,00 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 008,00 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414  Obrona cywilna 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 4 579,00 4 579,00 4 579,00 0,00 4 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 

społecznej 

4 579,00 4 579,00 4 579,00 0,00 4 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 5 812 929,00 5 812 929,00 158 970,86 145 910,00 13 060,86 0,00 5 653 958,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowaw-

cze 3 907 798,00 3 907 798,00 58 616,93 52 060,00 6 556,93 0,00 3 849 181,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społeczne-

go 

1 905 131,00 1 905 131,00 100 353,93 93 850,00 6 503,93 0,00 1 804 777,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 5 859 895,00 5 859 895,00 205 936,86 170 377,00 35 559,86 0,00 5 653 958,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 536



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/93/16 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Paragraf  Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 688 911,29 

 
 

Razem: 3688911,2900 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/93/16 

Rady Gminy Siemkowice 
z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Paragraf  Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 400 000,00 

 
 

Razem: 400000,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 536



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/93/16 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 015 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 015 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 015 000,00 

   Budowa kanalizacji ścieków gospodarczo- bytowych. 1 500 000,00 

   Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków, sieci kanalizacji sanitarnej w m. Siemkowice 1 500 000,00 

   Modernizacja hydroforni w Siemkowicach. 15 000,00 

600   Transport i łączność 279 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

   Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi powiatowej . Ulica Dolna w m. Siemkowice 4 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 275 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych 275 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Modernizacja budynków komunalnych w  gm. Siemkowicach 70 000,00 

750   Administracja publiczna 60 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń biurowych w budynku Urzędu Gminy w Siemkowicach. 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 500 521,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 536



 80195  Pozostała działalność 1 500 521,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 521,36 

   Przebudowa dachu na Publicznym Gimnazjum  w Siemkowicach. 332 955,64 

   Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Radoszewicach 1 134 565,72 

   Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Siemkowicach. m w Siemkowicach 33 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siemkowice 20 000,00 

  
Razem 4 944 521,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 536



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/93/16 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2017 roku 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

 

851 

 

 

85154 

 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym; 

1) bieżące 

w tym: 

- wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż al-

koholu 

 

39 900,00 

39 900,00 

 

39 900,00 

 

 

39 900,00 

Plan wydatków związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi w  2017 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków  

Kwota 

 

851 

 

 

85154 

 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

a) wydatki bieżące 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

 

38 900,00 

38 900,00 

 

38 900,00 

 

0,00 

 

4 200,00 

34 700,00 

Plan wydatków związanych z przeciwdziałaniem narkomanii w  2017 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków  

Kwota 

 

851 

 

 

85153 

 

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

w tym; 

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

 

1.000,00 

 

 

1.000,00 

Plan wydatków związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie w  2017 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków  

Kwota 

 

852 

 

 

85205 

 

Pomoc społeczna 

Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 

w tym: 

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

 

2 900,00 

2 900,00 

 

2 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 536



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/93/16 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów publicznych na 2017 rok 

 
Jednostki sektora finansów  

publicznych 

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 

Lp. 
Nazwa insty-

tucji 
Klasyfikacja 

Dotacja 

podmio-

towa 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 
przed-

mioto-

wa 

Dotacja 

podmio-

towa 

Dotacja 
celowa 

Dotacja 

przed-

mioto-

wa 

 
1 

 
Gminna Bi-

blioteka Pu-

bliczna w 

Siemkowicach 

 
Dział 921 
Rozdział 
92116 
§ 2480 

 

 
90 000,00 

     

2 Pozostała 

działalność 

sportowa 

Dział 
926 
Rozdział 
.92695 
§2820 

     

 
45 000,00 

 

 

3 Pomoc finan-

sowa dla Po-

wiaty Paję-

czańskiego z 

przeznacze-

niem na reali-

zację zadania 

pn.” rozbudo-

wa drogi po-

wiatowej nr 

4536E Ry-

chłocice-

Osjaków-

Siemkowic-

Pajęczno na 

odcinku -

Lipnik” 

Dział 
758 
Rozdział 
75809 
§6300 

  

 
512 000,00 

   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 536



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXV/93/16 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na 2017 rok 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie 

 

Kwota 

750  

75011 

 

0830 

Administracja publiczna 

Urząd Wojewódzki 

a) bieżące: 

- wpływy z różnych opłat w tym; 

za udostępnianie danych osobowych 

0,00 

0,00 

 

 

0,00 

855  

85502 

 

0980 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

a) bieżące; 

- wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 

21 700,00 

21 700,00 

 

 

 

21 700,00 

 

 

   

Razem; 

 

21 700,00 

 

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXV/93/16 

Rady Gminy Siemkowice 
z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów z zakresu Ochrony Środowiska  na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Kwota 

 

900 

 

 

90019 

 

 

0690 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Funduszu Ochrony Środowiska I Gospodarki Wodnej 

 

10.000,00 

Plan wydatków z zakresu Ochrony Środowiska na 2017 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków 
 

Kwota 

 

900 

 

 

90002 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka odpadami 

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

 

10.000,00 

 

 

10.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 536


		2017-01-20T07:09:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




